
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DELIBERAZIONE COPIA
della GIUNTA COMUNALE

N. 19 del Reg. Data 07-02-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SOSTEGNO  LOGISTICO  ED ECONOMICO A TITOLO DI COM=

PARTECIPAZIONE  FINANZIARIA  AL LICEO "G.LEOPARDI"
DI  CINGOLI  PER  L'ORGANIZZAZIONE DELLA SETTIMANA
CULTURALE 2020

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  sette del mese di febbraio alle ore
18:30, nella sede del Comune di Cingoli, la Giunta Comunale si é
riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

VITTORI MICHELE Sindaco P
Saltamartini Filippo Assessore P
Gigli Pamela Assessore A
Coppari Martina Assessore P
Nardi Cristiana Assessore P
Giannobi Gilberto Assessore P

======================================================================
Presenti    5                                             Assenti    1

Partecipa il Segretario comunale signor SABBATINI STELLA
Il Presidente Signor VITTORI MICHELE in qualità di Sindaco dopo aver
dichiarato aperta la seduta, per aver constatato il numero legale
degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui
all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 07-02-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

                                LA GIUNTA MUNICIPALE

          Considerato che il Liceo “G.Leopardi” di Cingoli partecipa concretamente anche
nel corrente a.s. 2019-2020, nel mese di febbraio 2020, alla “Settimana culturale” con la
messa in atto di un cartellone di incontri ed iniziative dedicate specificatamente al tema
“Potenzialità e rischi del web”;
        Rilevato che trattasi di una importante occasione oltre che di approfondimento
anche di stimolo per gli studenti, valutata anche la qualità del programma proposto e il
prestigio delle personalità invitate quali relatori;
    Ritenendo dunque presenti i motivi di pubblico interesse per soste-nere
logisticamente ed anche economicamente l’evento in narrativa;
           Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2020, con la quale è
stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2020 e sono stati assegnati i budget
gestionali ai responsabili di settore, sulla base del Bilancio di previsione approvato dal
Consiglio comunale con atto n. 82 del 19/12/2019;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del T.U.E.L. approvato con
D.Lgs n. 267/2000 e dell’art. 26, c.4, lett. i) dello Statuto Comunale;

Visti i favorevoli pareri resi sulla proposta di atto deliberativo dai responsabili
del settore proponente e dal ragioniere comunale, ai sensi dell’art. 49 del TUEL.
            A voti unanimi e favorevoli, resi palesemente

DELIBERA

di  sostenere per le motivazioni di cui in narrativa l’organizzazione del1)
calendario di appuntamenti del Liceo “G.Leopardi” all’interno della “Settimana
culturale” per l’a.s. 2020, attraverso l’erogazione allo stesso Liceo di un
contributo finanziario di Euro 350,00;
di dare atto che la spesa verrà imputata sul Cap. 1020/4 del Bilancio 2020 che2)
presenta la necessaria disponibilità;
di demandare al Responsabile del Settore I gli atti di esecuzione del presente3)
provvedimento;
di dare atto che la presente deliberazione verrà trasmessa in elenco ai4)
capigruppo consiliari ai sensi del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. n° 267/2000.

Indi, stante l’urgenza di provvedere, con separata unanime votazione resa ai sensi
dell’art. 134 comma 4 del TUEL approvato con D.lg. 18 agosto 2000 n.267,

DICHIARA

immediatamente eseguibile la presente deliberazione.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 07-02-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VITTORI MICHELE        F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e
dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e successive modifiche
ed integrazioni, che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune per 15
giorni consecutivi a partire dal 10-02-20.

  Si attesta, inoltre, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 18/08/2000 n.
267, che copia della stessa è stata trasmessa con lettera n. 2212, in
data 10-02-2020 ai Capigrupoo Consiliari.

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Li, 10-02-20                           F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione diverrà esecutiva trascorsi 10 giorni
dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,10-02-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================
ESEGUIBILITA'

La presente deliberazione è eseguibile dal momento della sua
adozione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,10-02-2020                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI CONFORMITA'

Per copia conforme alla deliberazione originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                        SABBATINI STELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 07-02-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


